

quinta-feira, 31 de março de 2022

MANUTENÇÃO						
QTD	DESCRIÇÃO	TUPAN	ARMZEM CORAL	FERREIRA COSTA	ARMAGEM SHALOM	
16	TELHAS BRASILIT	R\$ 78,00	R\$ 79,90	R\$ 119,00	R\$ 79,90	
1 sacó	PREGO PARA TELHA COM ARRUELA DE VEDAÇÃO	X	R\$ 4,20	R\$ 3,90	R\$ 36,45	
1	TUBO DE ESGOTO DE 150MM	R\$ 239,00	R\$ 289,90	R\$ 239,00	R\$ 332,70	
1	REDUÇÃO DE 150X100MM	R\$ 30,50	R\$ 33,20	R\$ 32,90	R\$ 30,50	
3	SACOS DE CIMENTO	X	R\$ 32,90	R\$ 31,90	R\$ 26,50	
2	<i>Relo de lã</i>	<i>65,30</i>	<i>75,00</i>	<i>X</i>		

LUPA NOVA DE SUIÇEA
Da: [illegible]
[Handwritten Signature]

INSCRIÇÃO Estadual: 020000793

1889157406

Nome: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
 Endereço: AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO Bairro: NOVA DESCOBER
 Cidade: RECIFE U.F.: PE CEP: 52191-000 I.E.: ISENT0
 Telefone: 813441-2892 Fax:

Cód. Cliente: 758987
 CNPJ: 09.767.633/0005-28

QTDE	UNIDADE	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
630	PC	REDUCAO ESG PVC 150X100MM EXCENT TIGRE	30,50	30,50
169	PC	TELHA CRFS 1,10X2,44 RESID 5MM BRASILIT	78,00	1.248,00
293	PC	TUBO ESG PVC 150MM 6M KRONA	239,00	239,00

BS: TOTAL MERCADORIA: 1.517,50
 VALOR OUTRAS DESP.: 0,00
 VALOR FRETE: 0,00
 VALOR TOTAL: 1.517,50

Vendedor: MAYRA TAIS FERREIRA DOS SANTOS
 Forma de Pagto: A VISTA - VPJ
 Válido até: 05/04/2022

PESO TOTAL: 1,15

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

Denominacao: ARMAZEM CORAL LTDA ARRUDA Tel. Com. 081-39725833 CNPJ: 011623188001627

Identificacao do Destinatario

Denominacao: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEI Tel. Com. 081-32674200 CNPJ: 009767633000102
RUA: PARNAMIRIM BAIRRO: PARNAMIRIM CEP: 52060000
CIDADE: RECIFE ESTADO: PE TEL: (081)-32674200 E-MAIL:

N. DO Documento: 0000000455569 N. de Documento Fiscal:

Descricao	EAN	Und	Quantidade	Unitario	Desconto	Total
CIMENTO POTY (TODAS AS OBRAS) CFI (50KG)	07898265332034	UN-	1 3,000	32,90	0,00	98,70
TELHA FIBROC. RESIDENCIAL 1,10MX2,44MX5MM	03000002716753	-	1 16,000	79,90	0,00	1278,40
TUBO ESG. 6m 150mm	07897613311844	VR-	1 1,000	289,90	0,00	289,90
REDUCAO EXC. ESG. 150x100mm	07897613346136	UN-	1 1,000	33,20	0,00	33,20
PARAF. GALV. P/TELHA+CJ. VED. 5/16X110MM	03000002897445	-	1 32,000	1,20	0,00	38,40

Vendedor: 45696.9-ANDERSON PEREIRA DO AMPARO -----Total=> 1.738,60

ENDEREÇO DE ENTREGA

Contato: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEI
Endereço: PARNAMIRIM Cidade: RECIFE
Bairro: PARNAMIRIM Estado: PE CEP: 52060000
Fonte de Referência:
Telefone: (081) 32674200-
Observação: PEDIDO 71648
Data de entrega: 14/01/2022
Hora inicial de entrega: 00:00
Hora final de entrega: 00:00

ANDERSON
11.623.188/0016-27
ARMAZÉM CORAL LTDA
Av. Beberibe Nº 1310
Arruda - CEP: 52120-000
RECIFE-PE

E vedada a autenticação deste documento

FERREIRA COSTA & CIA LTDA
RUA CONEGO BARATA - TAMARINEIRA
CNPJ: 10.230.480/0004-83 INSC. EST.: 001060384
FONE: (81)3267-1010 FAX: (81)3267-1015
RECIFE - PERNAMBUCO

SOLICITANTE: FUNDACAO MANOEL DA SILVA AL09.767.633/0005-28 - 12321808/0

Prezado(a) Senhor(es):

Atendendo a solicitacao do cliente em referencia, estamos fornecendo a cotacao de precos para os produtos abaixo relacionados:

CODIGO	DESC. PRODUTO	FORNECEDOR	UND.	QTD.	PR. UNIT.	TOTAL
4946670	CIMENTO TODAS A	POTY CIME	SC	3	31,90	95,70
3682020	TUBO PVC ESGO.	KRONA	UN	1	239,00	239,00
9726740	REDUCAO ESGO EX	KRONA	UN	1	32,90	32,90
2252950	TELHA ONDULADA	BRASILIT	UN	16	119,00	1904,00
4224060	PREGO GALV. TELH	HYDROMAIS	CA	5	3,87	19,35

Total da cotacao ----> 2290,95

Validade de 5 dias - Sujeito a disponibilidade de nosso Estoque -
Condições de Pagamentos: A vista, Fob em RECIFE - PE.

RECIFE, 31/03/2022

Atenciosamente,

FERREIRA COSTA & CIA LTDA

FORNECEDOR 3984 WASHINGTON LUIZ DA SILVA ROCHA

16 TELHAS BRASILIT ONDULADA DE FIBROCIMENTO
(2.44 X 1.10 COM 5 MM)

PREGO PARA TELHA COM ARRUELA DE VEDAÇÃO (01
KG)

01 TUBO DE ESGOTO DE 150 MM

01 REDUÇÃO DE 150 X 100 MM

3 Sacos de cimento

Atendimento

Vendedor:

000051

RISLAINE NOGUEIRA MU

Cliente:

000001

VENDA CONSUMIDOR

F10 | Forma de Pagamento

ORÇAMENTO

Produto

Código:

Estoque:

Quantidade

Preço-R\$

F3 | Desconto

Total - R\$

0,00

0,00

R\$ 0,00

0,00

Item Código Produto

Un. Qtde. Preço Total Entrequ

Item	Código	Produto	Un.	Qtde.	Preço	Total	Entrequ
001	007969	CIMENTO CPIX 50KG - ELIZABETH	UN	3,00	26,50	79,50	
002	008748	PREGO TELHEIRO 500G GERDAU	UN	1,00	36,45	36,45	
003	007633	TUBO ESG PVC 150MM (6MT) - KRONA	UN	1,00	332,70	332,70	
004	004203	LUVA DE RED. ESG 150X100	UN	1,00	30,50	30,50	
005	010358	TELHA (5MM) 2,44X1,10 - ISBRALIT	UN	16,00	79,90	1278,40	

Obs:

Retirada por: O MESMO

F7 | preço

Items

Total:

1757,55

F5 | Finalizar

F4 | Excluir Item

F9 | Cancelar Atendimento

F8 | Pesquisa Produtos

04/04/2022

08:54:34

Reinamento Softcom



HP Neverstop Laser 100x



HP Print Scan Doctor Downlo..



PREÇO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

Denominacao: ARMAZEM CORAL LTDA ARRUDA Tel. Com. 081-39725833 CNPJ: 011623188001627

Identificacao do Destinatario

Denominacao: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEI Tel. Com. 081-32674200 CNPJ: 009767633000102 CEP: 52060000

RUA: PARNAMIRIM BAIRO: PARNAMIRIM

CIDADE: RECIFE ESTADO: PE TEL: (081)-32674200 E-MAIL:

N. DO Documento: 0000000456501 N. do Documento Fiscal:

Descricao	EAN	Und	Quantidade	Unitario	Desconto	Total
ROLO PELE CARNEIRO EXT.23CM(S/C)322/22	07896380150182	UN-	1	75,00	0,00	75,00
ROLO PELE DE CARNEIRO EXTRA PARA PINTURA 23CM SEM SUPORTE 322/22 ATLAS	07891325001399	UN-	1	7,50	0,00	7,50
SUPORTE(GARFO) P/ROLO 23CM 1301/02-230	REF.1302 - TIGRE					

Vendedor: 45696.9-ANDERSON PEREIRA DO AMPARO Total=> 82,50

ENDEREÇO DE ENTREGA

Contato: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEI
Endereço: PARNAMIRIM Cidade: RECIFE
Bairro: PARNAMIRIM
Estado: PE CEP: 52060000
Ponto de Referência:
Telefone: (081) 32674200-
Observação: PEDIDO 71648
Data de entrega: 14/01/2022
Hora inicial de entrega: 00:00
Hora final de entrega: 00:00

ANDERSON
11.623.188/0016-271
ARMAZÉM CORAL LTDA
Av. Beberibe Nº 1310
Arruda CEP: 52120-000
RECIFE-PE

E vedada a autenticação deste documento

JPAN CONSTRUCOES LTDA

Endereço : RUA PADRE TEOFILIO TWORZ

Bairro : AFOGADOS

Telefone : 81 3229-5566

Fax : 81 3229-5550

CEP : 50830080

Município : RECIFE

U.F. PE

PROPOSTA

DATA : 04/04/2022

CNPJ : 00279531000327

- Inscrição Estadual 026836793

1889157406

Cliente : FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

Cód. Cliente : 758987

Endereço : AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO Bairro : NOVA DESCOBERTA

CNPJ: 09.767.633/0005-28

Cidade : RECIFE

U.F.: PE CEP : 52191-000

I.E.: ISENTO

Telefone : 813441-2892

Fax :

EM	QTDE	UNIDADE	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
43630	1,000000	PC	REDUCAO ESG PVC 150X100MM EXCENT TIGRE	30,50	30,50
40102	2,000000	PC	ROLO PELE CARN 23CM EX 322/22 ATLAS	65,30	130,60
34169	16,000000	PC	TELHA CRFS 1,10X2,44 RESID 5MM BRASILIT	78,00	1.248,00
888293	1,000000	PC	TUBO ESG PVC 150MM 6M KRONA	239,00	239,00

TOTAL MERCADORIA : 1.648,10

OBS :

VALOR. OUTRAS DESP. 0,00

VALOR FRETE : 0,00

VALOR TOTAL : 1.648,10

Vendedor : MAYRA TAIS FERREIRA DOS SANTOS

Forma de Pagto : A VISTA - VPJ

Preço Válido até : 06/04/2022

Valor Mínimo de Entrega : R\$ 400,00

PESO TOTAL : 1,15

Enciosamente

Mayra Santos
TUPAN CONSTRUCOES LTDA

FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - Doc. Auxiliar 04/04/2022 11.32.16

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

Denominacao: ARMAZEM CORAL LTDA ARRUDA Tel. Com. 081-39725833 CNPJ: 011623188001627

Identificacao do Destinatario

NOME: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEI CNPJ/CPF: 09767633000528 Inscricao Estadual/RG: ISENT0
 RUA: RUA VEREADOR OTACILIO DE AZEVEDO BAIRRO: NOVA DESCOBERTA CEP: 52161000
 CIDADE: RECIFE ESTADO: PE TEL: (081)-31844573 E-MAIL:

N. DO Documento: 0000000456525 N. do Documento Fiscal:

Descricao	EAN	Und	Quantidade	Unitario	Desconto	Total
3 EM 1 CORAL 5202071 BCO NEVE 18L	07891019100033	UN-	1 4,000	536,00	0,00	2144,00
TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L 3 E M 1 PREMIUM CORAL 5202071						

Vendedor: 45696.9-ANDERSON PEREIRA DO AMPARO -----Total=> 2.144,00

ANDERSON
 11.623.100/0016-27
 ARMAZEM CORAL LTDA
 Av. Beberibe N° 1310
 Arruda CEP: 52120-000
 RECIFE-PE

E vedada a autenticacao deste documento